郑环审〔2015〕387号
郑州市环境保护局
关于新密市绿烨塑料回收有限公司
年产1050吨塑料加工项目竣工
环保验收申请的批复
新密市绿烨塑料回收有限公司：

你公司上报的《新密市绿烨塑料回收有限公司年产1050吨塑料加工项目竣工环境保护验收申请》及附送的《新密市绿烨塑料回收有限公司年产1050吨塑料加工项目竣工环境保护验收监测表》（XHJJC/HY 003-2015-2）收悉。2015年4月30日，验收组对该项目进行了竣工环境保护验收现场检查。该项目环保验收事项已在我局网站公示期满。经研究，批复如下：

一、根据验收组验收意见和辐射处技术审查意见，新密市绿烨塑料回收有限公司年产1050吨塑料加工项目竣工环境保护验收合格。

二、自本批复下达之日起，该项目可以正式投入生产。不经环保部门同意，该项目的各项配套环保设施不得擅自停运，更不得擅自拆除。

三、项目日常环境监察工作由新密市环保局负责，郑州市危险废物和辐射环境监督管理中心负责督查巡查。

2015年8月3日
  郑州市环境保护局办公室                  2015年8月3日印发

PAGE
— 1 —